



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Č. j.: SFZP 069229/2018

Datum: 21. 8. 2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 7. 8. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se projektu „Ekologizace zdroje TKY II – mokré odsíření“, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_089/0007355, žadatele United Energy, a.s. v tomto znění:

„1. Věcné hodnocení projektu „Ekologizace zdroje TKY II – mokré odsíření“ pod registračním číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_089/0007355 žadatele společnosti United Energy, a.s., který v 89. výzvě (specifický cíl 2.2) obdržel podporu z programu OPŽP, včetně zdůvodnění udělení dané výše bodů v každé kategorii.

2. Informaci, jaké emisní limity má zařízení po provedení ekologizace dodržovat.“

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7. 8. 2018 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou příloh a níže uvedeného vyjádření:

1. Věcné hodnocení projektu

Příloha č. 1 – Vstupy do hodnocení

Jedná se o technické hodnocení pro projekt: **CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_089/0007355** (specifický cíl 2.2), kde vstupem pro hodnocení je:

Původní stav EPS: 1302,366 (t/rok)

Nový stav EPS: 364,151 (t/rok)

Snížení EPS: 938,215 (t/rok)



Příloha č. 2 – Hodnocení

Jedná se o hodnotící kritéria prioritní osy 2, specifického cíle 2.2 Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 (dále jen „OPŽP 2014-2020“), přičemž z dokumentu vyplývá počet bodů přidělených předmětnému projektu v jednotlivých hodnotících kritériích.

Odůvodnění přidělení konkrétních bodových hodnot pro daný projekt vychází z výše uvedených hodnot vstupujících do technického posouzení projektu, a to v kontextu hodnotících kritérií pro danou prioritní osu, specifický cíl OPŽP 2014-2020 a z bodových stupnic stanovených pro každé z těchto hodnotících kritérií.

Hodnotící kritéria Prioritní osy 2, specifického cíle 2.2 OPŽP 2014-2020, naleznete na níže uvedeném odkazu:

http://www.opzp.cz/dokumenty/download/767-1-HK_SC_2.2_89.v%C3%BDzva.pdf

Přílohu č. 1 výše uvedených hodnotících kritérií naleznete na níže uvedeném odkazu:

http://www.opzp.cz/dokumenty/download/768-1-HK_SC%202.2_89.v%C3%BDzva_P%C5%99%C3%ADloha%20%C4%8D.1.pdf

Přílohu č. 2 výše uvedených hodnotících kritérií naleznete na níže uvedeném odkazu:

https://www.opzp.cz/dokumenty/download/769-1-HK_SC%202.2_89.v%C3%BDzva_P%C5%99%C3%ADloha%20%C4%8D.2.xlsx

2. Emisní limity zařízení po provedení ekologizace

Po realizaci bude zařízení dosahovat (u projektem řešených znečišťujících látek) hodnot:

TZL	8 mg/m ³
SO ₂	100 mg/m ³

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

Příloha č. 1 – Vstupy do hodnocení

Příloha č. 2 – Hodnocení projektu